
 

ZARZĄDZENIE NR  4/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół w Pustkowie 
         z dnia  03 lutego 2020 roku 

          w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
w celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

w Publicznym Przedszkolu oraz Publicznej Szkole Podstawowej w Pustkowie 
 

Na podstawie art.157 ust.1 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.1148) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

- Publiczne Przedszkole: 

1. Marta Gulis                                      -  przewodnicząca 

2. Dorota Kołodziej                             -  członek 

3. Małgorzata Tyksińska                    -  członek  

 

              - Publiczna Szkoła Podstawowa: 

                      1. Marta Gulis    - przewodnicząca 

         2. Agata Hylińska    - członek 

         3. Agnieszka Piecuch-Kamaj  - członek 

 

§ 2  

 

Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej Publicznego Przedszkola odbędzie się w dniu  25 lutego 2020 roku. 

Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej Publicznej Szkoły Podstawowej odbędzie się w dniu 2 marca 2020r.  

 

 § 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

…………………………………………. 

        /pieczęć i podpis dyrektora/ 


